
午前８時３０分～正午 正午～午後５時 午後５時～１０時

基本利用料金 和   室 ３１０円 ５２０円 ６００円

板の間 ３１０円 ５２０円 ６００円

追加利用料金 暖房料 １５０円 ２６０円 ３００円

入場料その 　基本利用料金に次の割合を加算した額。ただし、入場料等が２種類以上の

他に類する 場合は、その最高額とする。

ものを徴収 （１）　１００円以上５００円未満 　　　１００分の３０

　する場合 （２）　５００円以上１，０００円未満 　　　１００分の５０

（３）　１，０００円以上 　　　　１００分の１００

　　　備考　　利用料金合計額の１０円未満は、切り捨てる。

※令和２年１２月現在

種梅ふるさとの家利用料金表


